（見本 ２）

選挙運動用自動車賃貸借契約書

衆議院小選挙区選出議員選挙候補者 （以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）は、選挙運動用自動車の賃貸借

について次のとおり契約を締結する。

１ 使用目的

公職選挙法第 141条に基づき、選挙運動のために使用

２ 車種及び自動車登録番号又は車両番号

３ 使用期間

令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

４ 契約金額 円（消費税及び地方消費税込）

内訳 １日 円× 日間

５ そ の 他

令和   年   月   日

甲 衆議院小選挙区選出議員選挙候補者

 氏 名

 住 所

乙 住 所

 名 称

 代表者

日間